

Sülhün və təhlükəsizliyin keşiyində

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri sürətli inkişaf yolundadır

"Bu gün Azərbaycan Ordusunun yaranmasının 106-cı ildönümüdür. Ordumuz Azərbaycanın müstəqilliyinə, ərazi bütövlüyünə, suverenliyinə təhdidin qarşısını alan böyük qüvvədir".

Bu sözləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev deyib. Deputat bildirib ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri - Quru Qoşunlarından, Hərbi Hava, Hərbi Dəniz Qüvvələrindən, eyni zamanda, Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları, Milli Qvardiya, Dövlət Sərhəd Xidməti, Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti, Fövqəladə Hallar Nazirliyi və Xüsusi Dövlət Mühafizə Xidmətindən ibarətdir. Əsas məqam odur ki, Azərbaycan Ordusu yaranması ilə çox mühüm məsələləri həll edib. Azərbaycan Ordusu tək təlimlərdə özünü göstərmədi, həmçinin döyüşkən bir ordu kimi dünyanın aparıcı 50 ordusundan birinə çevrildi. Bu ordu döyüşə-döyüşə formalaşdı. "Azərbaycan Ordusu həm dağ, həm quru şəraitində, həm də digər bütün istiqamətlərdə döyüş taktikasına malik olan qüvvədir. Vaxtilə Ulu Öndərin yaratdığı hərbi məktəblərin müdavimləri bu gün artıq təcrübəli generallardır. Yəni Ümummilli Liderin əsasını qoyduğu ənənə və müasir milli kadrlar vaxtilə yaradılmış həmin akademiya, hərbi ali məktəblərin məzunlarından ibarətdir. Azərbaycan Ordusunun müxtəlif korpusları hamısı birmənalı şəkildə sərhədləri qoruyan, eyni zamanda, suverenliyə olan təhdidin qarşısını alan silahlı birləşmələrdir. Hər birinin ayrı-ayrılıqda öz funksiyası var", - deyə deputat əlavə edib.



A.Nağıyevin sözlərinə görə, Azərbaycan xalqı arxayındır ki, onu qoruyan güclü ordusu var. 44 günlük müharibədə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun, şəhadəti şərəf sayan Azərbaycan igidlərinin vəhdətindən ibarət olan bir qələbəyə nail olduq. Vətən müharibəsində bir daha gördük ki, Azərbaycan Ordusu hansı hücum və müdafiə taktikalarından istifadə edir. Orduda necə ruh yüksəkliyi var. Orduda ruh yüksəkliyi, kadr potensialı yüksək olmadıqda qalib gəlmək olmaz.

Bu gün Azərbaycan Ordusunun hərtərəfli inkişafı üçün lazımi addımlar atıldığını bildiren deputat deyib ki, ordunun formalaşmasında Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rolu danılmazdır: "44 günlük müharibədə bir daha dünyaya göstərdik ki, vuruşmağı bacaran qüdrətli ordumuz var. Ermənistan ordusunu darmadağın edərək, erməni faşizminə böyük zərbə vuraraq Qarabağ və ətraf rayonları işğaldan azad etdik. 2023-cü ilin sentyabrında cəmi 23 saat ərzində lokal antiterror tədbirləri çərçivəsində torpaqlarımızda erməni separatizminin son dayaqlarını da məhv etdik. Xankəndi, Əsgəran, Ağdərə, Xocalı və digər ərazilər terrorçulardan təmizləndi. Bu, Azərbaycan Ordusunun səriştəsi, onların müharibə vaxtı qazandığı təcrübələr, eyni zamanda döyüş ruhudur".

Müsahibimiz vurğulayıb ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri sürətli inkişaf yolundadır. Ordu ən müasir texnika və texnologiya ilə təmin olunub, NATO standartlarına uyğun türk ordu modelinə keçid sürətlə davam edir. Ordumuz Vətən müharibəsindəki dövrlə müqayisədə daha güclü, daha qüdrətlidir. Bu isə sadəcə ölkəmizin deyil, bütün regionun təhlükəsizliyinin qorunmasında, dincliyin, sabitliyin təmin olunmasında mühüm amildir.

A.Nağıyev qeyd edib ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Cənubi Qafqazda sülhün və təhlükəsizliyin təminatına bundan sonra da böyük töhfə verəcək. Hər zaman malik olduğu yüksək döyüş əzmi, ruhu dünya orduları arasında qabaqcıl mövqeyini qoruyub saxlamasına şərait yaradacaq. Orduya olan münasibət, qayğı ən yüksək səviyyədə təşkil olunub. Məhz dövlət tərəfindən hərbiçilərə göstərilən diqqət, onlara ayrılmış müavinətlər, hərbi qüvvələrin veteranlarına göstərilən qayğı göz önündədir.

Ali Baş Komandanın tapşırığına uyğun olaraq Azərbaycan Ordusunun gələcək inkişafı üçün hər cür addımlar atılır. "Silahlı Qüvvələr Günü münasibətilə rəhbərlik başda olmaqla bütün hərbiçilərimizi təbrik edir, onlara xidməti fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıram. Peşəkar, eyni zamanda öz sənətini bilən və vətənpərvər ruhda övlad yetişdirən hər bir Azərbaycan valideyninə minnətdarıq", - deyə deputat bildirib.

Ə.QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"